АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «05» марта 2014 года  № 14
с. Первомайский

	О принятии в муниципальную собственность Первомайского  сельского поселения  Шумячского района Смоленской области объектов недвижимости

В соответствии с распоряжением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 04.12.2013 года №38-р «О проведении открытого аукциона в электронной форме повторно»,  муниципальным контрактом на приобретение  жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющих закрепленного жилого помещения, на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.12.2013 №016330003081300000-0109702-01, договором купли-продажи от 30.12.2014, передаточным актом от 30.12.2014, свидетельством о государственной регистрации права от  27 февраля 2014года  67-АВ  082196, выданным Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области,

Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Принять   в   муниципальную   собственность   Первомайского   сельского

поселения Шумячского района Смоленской области объект недвижимости – квартиру, назначение: жилое, общая площадь 44,6 кв.м., этаж 1, расположенную по адресу: Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский,  улица  Советская,  дом 7, квартира 51 стоимостью  743 610 (семьсот сорок три тысячи шестьсот десять) российских рублей 00 копеек.

2. Старшему менеджеру Администрации Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области внести соответствующие изменения в реестр объектов  муниципальной собственности Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
3. Настоящее     постановление     вступает   в     силу    со     дня    его

принятия.

Глава Администрации

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                 Н. Ф. Андреев

1